cedidit et submersus est. cuius aiam uidit dictus miles i monachi specie i celu ab angelis deferrit. & cuz risisset adiurauit illu dictus abbas in uirtute sancte obediencie q si posset loqui dicer ei qre fecisset sic. Qui ait. Male fecisti et propositu meu faciens me loq. Cui oia uisa narravit. Cu aut abbas cora eo se pstrasset et ille ei rupisset rogauit illu. ut ipm i aliquo loco includeret. ubi suu propositum seruaret. Secundum est regularis institutio. uidelicet bendedicti. aug. francisci. & hui mōi. q quasi custodier religionis silencium posuerūt i claustro. ora torio. dormitorio. & aliis officiis. ysa. xxxii. Cultus iusticie silenciu. Ie. viii. Conuenite in grediamur ciuitatem munitam. et sileamus ibi. unius eni debet aliū ad silenciu. prouocare. Sic eni homo in ingressu religionis posuit pedes suos i imo obediencie ut non sit ei lictu pedē extra ponere ut dominus religionis exeat fines sine licencia plati. ita nec lingua debet exire terminos suos sine licencia plati quam in manu eius posvit. sic alia membra. clavis oris. est liceia plati. sera. regula. clausura. silenciu. fures uident esse q faciūt era clauem nec accipiūt eā a plato q claves domus debet tradē. & seruare pū. xxii. Ne transgrediari est mōis antiquos. sc loci vel epis. quos posuerūt p̄es tui. Itē nō aduertūt quā preciosum thesaurū cōtinent i se q ubiq silenciu. piciūt. Sic dicit. amos. viii. vbiq. piciē silenciu. Terciu est amor puritas ad quā seruandā multū ualeat silenciu. propter q ait. ps. Dixi custodiā uias meas ut nō delinquā in lingua mea. Idē Pone dñe custodiā ori meo. et. eccl. xxii. Quis dabit ori meo custodiā & sup labia mea signaculū certū ut non cadat i ipsi & lingua mea pdat me. Greg. Mēs sine clausura silenciu. undiq patet i acu lis mimici. In ui. pa. cū arseni⁹ ad hoc esset i palacio. rogauit dñm dicēs. Domine dirige me ad salutē. Et uox ad eū. Euge hoies et saluaberis. Itē cū ad hoc i solitudine oraret. uox facta ē iterū ad eū. Euge tace quiesce. hec eni sunt radices non peccandi. Hora h̄m legē. vas nō habens operculū. s. silencii immundū ē. prop̄ q amb. Alliga sermonem tuum ne lasciuiat. & multiloq̄ sibi peccata colligat. lutu eni colligit anim⁹ uerbis exundans. Idem. Plures uidi peccasse loquendo. & paucos tacēdo. Itē dicit gg. Redire nō ualet ad cognitione; sui mēs q multiloq̄ ē corrupta. s; a secreto intime considerationis se excludit q in fonte ipuro intuentis facies non uideſ. b. Quis nouit qntas modicu membrū ligue attrahat fordes. quā multiplex i labiis incircūcis īmundicia. qnta sit pñcties oris īcircūspecti. vñ ī laudez b̄ti iohānis bapteſte canitur. Antra deserti teneis sub annis. &c. uere i magno pículo sunt homines sine silentio ut eqantes equū rabidū sine freno. i domo succensa sunt sine obstaclo. i uia ī qua ē fouea abyssalis sine operculo. sunt ut castri sine clausura. sunt ut urbs sine porta. sunt ut dem⁹ exposta. sunt ut archa sine sera. ut